
Id: WEHVR-VZSWB-WFFIB-CSXWI-NQXOY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/4/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Koszalina Piotra Jedlińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675), art. 
8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241), art. 29h ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255, Dz. U. z 2000 r. 
Nr 19, poz. 239, Dz. U. z 2001 r. Nr 85, poz. 924, Nr 100, poz. 1080, Nr 154, poz. 1784 i poz. 1799, Dz. U. 
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 152, poz. 1267, Nr 213, poz. 1802, Nr 214, poz. 1805, Dz. U. z 2003 r. Nr 149, 
poz. 1454, Nr 166, poz. 1609, Nr 179, poz. 1750, Nr 199, poz. 1939, Nr 228, poz. 2256, Dz. U. z 2004 r. Nr 
240, poz. 2407, Nr 273, poz. 2703, Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 
104, poz. 708 i poz. 711, Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 433, Nr 82, poz. 560, Nr 147, poz. 1030, Nr 176, poz. 
1242, Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 33, poz. 254, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1706) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398, Nr 220, poz. 1721) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala dla Prezydenta Miasta Koszalina Piotra Jedlińskiego: 

1)wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.970,00 zł 

2)dodatek funkcyjny w wysokości 2.000,00 zł 

3)dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 18 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 
1.074,60 zł (wzrost o 1% z 1 października każdego roku aż do uzyskania 20%) 

2. Przyznaje Prezydentowi Miasta Koszalina Piotrowi Jedlińskiemu dodatek specjalny w wysokości 40 % 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie w kwocie 3.188,00 zł. 

§ 2. Prezydentowi Miasta Koszalina przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne w wysokości i na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 12 grudnia 1997 roku o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla 
pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. Nr 160 poz. 1080, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, z 1999 r. Nr 
72 poz. 802, Nr 110 poz. 1255 z 2002 r. Nr 74 poz. 676, z 2003 r. Nr 199, poz. 1939, Nr 223, poz. 2217, 
z 2004 r. Nr 116, poz. 1202, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 34, poz. 243, Nr 104, poz. 708, Nr 104, 
poz. 711, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koszalinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 9 grudnia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Władysław Husejko


